IV

INDEX RERUM MAIORIS MOMENTI

A

Abdicatio Summi Pontificis. De muneris
Episcopi Romae, Successoris Sancti Pe-
tri abdicatione: 239.

Academia (Pont.) Immacolatae.
V. *Academia (Pont.) Mariana Interna-
tionalis*.

*Academia (Pont.) Mariana Internationa-
lis*. Rescriptum «Ex Audientia Benedicti
XVI»: De unione Pontificiae Academiae
Immacolatae et Pontificiae Academiae
Marianae Internationalis, 1182.

Adalbertus Ioannes (in saec.: *Vincentius
Angulo García*) (Ven.).
V. *Orentius Aloisius* (in saec.: *Antonius
Solá Garriga*) (Ven.).

Adalbertus Maria Vincentius Muñoz
(Ven.).
V. *Albertus Maria Marco Alemán* (Ven.).

Aegroti.
V. *Infirmi*.

Aegyptus, Respublica araba.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Aemila Engel (Ven.). Decretum super vir-
tutibus, 493.

Aemilianus Maria Guilá Ximénes (Ven).
V. *Emmanuel Borrás Ferré* (Ven).

Aequatoria.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Afganistania.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Agapitus Gorgues Manresa (Ven).
V. *Emmanuel Borrás Ferré* (Ven).

Aggregationes ecclesiales.
V. *Laici*.

Agricultura.
V. *FAO; Alimoniae Dies*.

Albania.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Albertus Ioachimus (in saec.: *Albertus Li-
nares de la Pinta*) (Ven).
V. *Emmanuel Borrás Ferré* (Ven).

*Albertus Maria Marco Alemán et VIII So-
cii* (Venn.). Decr. super martyrio, 207.

Alexander Antonius (in saec.: *Alexander
Arraya Caballero*) (Ven).
V. *Emmanuel Borrás Ferré* (Ven).

Alexander Ioannes (in saec.: *Firminus Gel-
lida Cornelles*) (Ven).
V. *Emmanuel Borrás Ferré* (Ven).

Alexius Miquel Rosell (Ven).
V. *Emmanuel Borrás Ferré* (Ven).

Algeria.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Alimoniae Dies Mundialis. Nuntius a S.P.
Francisco datus anno 2013, 982.

Alleantia Baptista mundialis.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Alleantia evangelica mundialis.
V. *Delegationes ad sollemne Initium
Francisci Papae Ministerii Supremi Pa-
storis Ecclesiae*.

Allocutiones:

- *Benedicti XVI*: In Sollemnitate Immaculatae Conceptionis Mariae Virginis, 45; dum Natalicia Omina Romanae Curiae offert, 47; occasione XXXV Europensis Congressionis Iuvenum v. d. Taizé, 55; dum ad legatorum corpus faustum fortunatumque novum annum ominatur, 158; ad sessionem plenariam Pont. Cons. «Cor Unum», 165; ad Romanae Rotae Tribunal, 168; ad Sessionem plenariam Pont. Cons. de Cultura, 273; dum Seminarium Maiorem Romanum invisit occasione festivitatis B.V. Mariae «Fiducia», 276; ad curiones clericosque Dioecesis Romanae, 283; dum valedicit Cardinalibus, qui Romae adsunt, 295.
- *Francisci*: Prima allocutio post Promulgationem, 363; ad Cardinales, 374; ad Legatos Communicationis socialis, 379; ad Legatos aliarum Ecclesiarum, Communitarum ecclesialium, Communio-
num et Organizationum internationalium christianarum non catholicarum, et ad alios Repraesentantes christianos, coram admissos, 420; ad sodales Pont. Commissionis Biblicae, 438; ad Sessionem Plenariam Unionis Internationalis Superiorissarum Generalium, 460; dum S. S. Tawadros II, Papa Alexandriae et Patriarcha Sedis Sancti Marci, caput Ecclesiae Orthodoxae Copticae Aegypti, eum invisit, 464; ad Generalem Conventum Pontificalium Operum Missionalium, 467; ad Sessionem Plenariam Pontificii Consilii de Spirituali Migrantium atque Itinerantium Cura, 470; ad participes conventus, a Pontificio Consilio «Cor Unum» apparatus, pro coordinatione inter Catholica Instituta Operum Caritatis, quae operantur occasione crisis socialis in Syria, 473; ad Sodales XIII Ordinarii Consilii Secretariae Generalis Synodi Episcoporum, 603; ad scriptorum coetum Ephemeridis «La Civiltà Cattolica», 605; dum inauguratur Ecclesialis Conventus Dioecesis Romanae, 608; ad XXXVIII Sessionem Consilii Unitarum Nationum pro Alimonia et Agricultura (FAO), 614; ad Sessionem Consociationis Operum pro Ecclesiis Orientalibus Aduvandis, 618; ad participes «Dierum Legatorum Pontificiorum» occasione Anni Fidei, 620; ad peregrinos Dioecesis Brixien-
sis, 625; ad Delegationem Internationalis Comitatus «Jewish Committee on Interreligious Consultations», 628; occasione consecrationis Status Civitatis Vaticanae Sanctis Ioseph et Michaëli, Archangelo, 630; ad sacerdotii candidatos, novitios et novitias iuvenesque in via vocationis occasione *Anni Fidei*, 667; dum apud hortus Palatii Guanabara (Flumen Ianuarii) salutatur, 676; dum regionem Varginha (Manguinhos) Fluminis Ianuarii visitat, 678; ad civitatis Brasiliensis moderatores apud municipale Theatrum S. Sebastiani, 681; inter cenam cum episcopis Brasiliensibus, 685; ad comitatum coordinationis Coetus Episcoporum Americae Latinae (C.E.L.A.M.) apud studiorum sedem in urbe Sumaré, 697; dum Brasiliae valedicit, 705; dum salutatur Sedem profugis ministrandis Romae vulgo «Centro Astalli», 886; ad Participes conventus Episcopis nuper consecratis, 890; ad Sessionem plenariam Pont. Cons. de Communicationibus socialibus, 894; occasione itineris pastoralis in Carales: ad orbem culturae, 897; dum iuvenes convenit, 902; ad participes Conventus Internationalis de Catechesi occasione Anni Fidei, 907; occasione L anniversarii a Encyclicis Litteris «Pacem in terris» promulgatis, 913; occasione itineris pastoralis in Asisium: ad pauperes in aula Episcopii vulgo «della Spoliazione», 916; dum iuvenes apud Basilicam S. Mariae Angelorum convenit, 920; occasione XXV Memoriae Anniversariae Apostolicarum Litterarum «*Mulieris dignitatem*», 963; ad Sessionem Plenariam Pont. Cons. de Nova Evangelizatione Promovenda, 965; ad internationale Consilium versionibus Anglicis Missalis curandis (ICEL), 968; ad Delegationem Foederationis Lutheranae Mundialis et Sodales Consilii pro Unitate Lutherano-Catholica promovenda, 970; ad Conventum Nationalem Cappellanorum Italicorum Carcerum, 972; ad XXI Sessionem Plenariam Pont. Cons. pro Familia, 974; dum Familias ex toto Orbe Terrarum peregrinantes, occasione Anni Fidei, Romae convenit, 978; ad